
 
 

Camera di Commercio Industria Artigianato ed Agricoltura di Caserta 
Via Roma, 75 – 81100 Caserta - Tel: 0823.249111 – Fax 0823.249299 
PEC: camera.commercio.caserta@ce.legalmail.camcom.it  
e-mail: info@ce.camcom.it  sito web: www.ce.camcom.it  
C.F.: 80004270619  P. I.: 00908580616 

ORDINE DI SERVIZIO N. 17 DEL 14.07.2015  
 
 
 
Oggetto: Registro Imprese: sostituzioni.  

 
 
 

IL DIRIGENTE 
DELL’AREA III -  ANAGRAFICO-CERTIFICATIVA 

 
 
• visti il Regolamento sull'Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, adottato da questa 

Camera con delibera consiliare n. 2 del 24.06.2004, e la struttura organizzativa approvata con  
delibera di Giunta n. 43 del 14.03.2014; 

• preso atto dell'ordine di servizio n.7 del 30.04.2014, con il quale il Segretario Generale ha 
attribuito la responsabilità dei Servizi e degli uffici ed ha provveduto ad attribuire il personale 
alle Aree dirigenziali 

• richiamato il proprio ordine di servizio n.11 del 9.05.2014, con  il quale è stata data disposta 
l’assegnazione del personale all’interno dell’Area III, stabilendo, tra l’altro, l’attribuzione alla 
dr.ssa Maria Teresa D'Alessandro della responsabilità del provvedimento finale  in caso di 
assenza o di impedimento del Conservatore; 

• preso atto del piano ferie 2015 e rilevata l’esigenza di assicurare lo svolgimento delle 
funzioni d’ufficio pur in assenza del personale in congedo 

 
DISPONE 

 

• che per il periodo di concomitante assenza del Conservatore e della dr.ssa Maria Teresa 
D’Alessandro la responsabilità del provvedimento finale e la titolarità alla firma del medesimo 
siano attribuite alla dr.ssa Ciretta Napoletano. 

•  che venga comunicata, a cura della segretaria, la presente disposizione al Segretario Generale, per 
opportuna conoscenza. 

 
 
Caserta, 14 luglio 2015  

      IL DIRIGENTE 
                    dott. Luigi Rao 

 
 
 


